
 

 

 K U P N Í    S M L O U V A   

č. sml. MPB 8218020011 

  
 

1. Smluvní strany 
 

1.1 Prodávající: Mgr. Ivana Žáková, Deblín 145, 66475 
  provozovna: Malátova  2405/9, 612 00 Brno   
  IČO: 68713941 DIČ: CZ6862050228 
  registrace: Obecní ŽÚ MÚ v Tišnově, č.j.002895/231/99/Ti 
a 
 
1.2  Kupující: Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem: Štefánikova 43, 602 00 Brno 
    zastoupená: Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem Městské policie Brno 

IČO: 44992785   DIČ:CZ44992785    
  bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 
  č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

   
     

2. Předmět smlouvy 

   

2.1 Předmětem této smlouvy je řádné zpracování a prodej PVC karet laminovaných v provedení podle 

normy ISO 7811-5: 

   

2.1.1  PVC karty laminované (nové) 
typ: bezkontaktní karty 125 kHz, RO (EM4100 nebo 4102) 
rozměry: 85,6x54 mm, tloušťka 0,8 mm 
náklad: jednotky kusů 
tisk 4/4   (CMYK/CMYK): plnobarevný retransferový - oboustranný vč. proměnných údajů 
přetisk holografickou secure fólií 

   
2.1.2  PVC karty laminované (přelep) 

typ: laminovaná karta s jednostranným adhesivem 3M 
rozměry: 85,6 x 54 mm, tloušťka 0,4 mm 
náklad: jednotky kusů 
tisk 4/0  (CMYK): plnobarevný retransferový - jednostranný vč. proměnných údajů 
přetisk holografickou secure fólií 

   

2.1.3 Charakteristika PVC karet laminovaných: 

 zaměstnanecká karta / civilní karta   

 grafická úprava, viz Příloha č. 1 vzor zaměstnanecké karty / civilní karty 

 průkaz strážníka /služební průkaz 

grafická úprava, viz Příloha č. 2 vzor průkazu strážníka / služebního průkazu 

  

2.2 Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 3.1 této smlouvy. 

2.3 Prodávající dodá zboží osobně do sídla kupujícího. 

2.4 Termín předání předmětu smlouvy je stanoven podle dohody, standardně do 1 týdne.  Termín 

se rozumí od přijetí objednávky.  

 

 

3. Cena plnění 

   

3.1        Cena za kus bez DPH: služební průkaz: 83,0 Kč/ks  

                                                 civilní průkaz: 76,0 Kč/ks  

                                                přelep služební (civilní) průkaz: 40,0 Kč/ks 

        K uvedeným cenám bude připočítána DPH podle platných právních předpisů.   

3.2 Cena je stanovena dohodou. 

3.3 V ceně je zahrnuto balné a dopravné (osobní dodání do sídla kupujícího) 



 

 

3.4 Na účetních dokladech musí být uvedeno: 
Adresa kupujícího: 
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785  DIČ: CZ44992785 
Adresa kupujícího jako příjemce a doručovací adresa: 
Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

3.5 Záloha není požadována, jedná se o postupné plnění podle objednávek s řádnou fakturací čtvrtletní, 

splatnost faktury se stanovuje na 3 týdny od jejího předání kupujícímu.  

3.6 V případě prodlení s platbou činí smluvní pokuta 0,05 % z nezaplacené částky faktury za každý den 

prodlení. 

 

 

 4. Zpracování osobních údajů 

   

4.1  Kupující a prodávající se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení“) 

a Trestněprávní směrnicí EU 2016/680. K vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, 

že jsou jim známy účinky těchto platných předpisů. 

4.2 Prodávající bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje 

a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, a to na základě osobních údajů zpracovávaných 

na základě této smlouvy se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Kupující je a bude 

nadále považována za Správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky 

a povinnostmi. 

4.3 Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních údajů 

zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani k jejich 

předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění 

odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod 

Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.  

4.4 Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu 

jeho činnosti dle této smlouvy: 

 zpracování fotografií a dat z dodaných souborů za účelem tiskové přípravy identifikačních karet, 

 tisk a dokončovací práce pro jednotlivé karty obsahující osobní údaje zaměstnanců kupujícího, 

 zmetkové karty obsahující osobní údaje budou skartovány tak, aby nemohlo dojít k zneužití 

osobních údajů nebo funkce identifikační karty mimo rámec smlouvy. 

Rozsah zpracování osobních údajů subjektů je dát požadavkem na tisk:  

zpracování portrétní fotografie, jména a příjmení, identifikační číslo. 

4.5 Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje podle této smlouvy a všechna data obsahující 

osobní údaje budou odstraněna z datových úložišť do 14 dnů po předání pro potřeby případné 

reklamace.  

4.6 Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu této 

smlouvy. 

4.7 Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny Správce, budou-li 

mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i elektronická 

komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně Správce informovat, pokud podle 

jeho názoru udělený pokyn Správce porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních 

údajů.  

4.8  Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění podle této smlouvy, se zavážou 

k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti 

ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou 

do kontaktu. 

4.9 Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady 

na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě 

závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, 

aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči 



 

 

náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití 

či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.  

4.10   Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo 

skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, např. 

jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro Správce, 

plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně 

zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, 

jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění 

neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu 

s Nařízením. Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto 

ustanovení o zpracování dat. 

4.11   Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího 

zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu 

Správce. 

4.12 Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude požádán 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z Nařízení. Zpracovatel 

je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní 

opatření, související se zpracovávanými osobními údaji na základě této smlouvy (jmenný seznam 

zaměstnanců absolvující službu), a umožnit mu případnou kontrolu, audit či inspekci dodržování 

předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření osobních údajů souvisejících 

s touto smlouvou.  

4.13 Po skončení účinnosti této smlouvy nebo v případě předčasného ukončení je Zpracovatel povinen 

všechny osobní údaje, které má ještě v držení vymazat, a pokud je dosud nepředal Správci, předat 

je Správci a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, 

stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní údaje ukládat 

i po skončení účinnosti této smlouvy. 

 

 

5. Závěrečná ujednání 

   

5.1 Kupující má právo uplatnit reklamaci písemně s uvedením druhu reklamované vady. 

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou 

dohodou nebo písemnou výpovědí, bez udání důvodu s 3 měsíční výpovědní dobou, která počíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5.3 Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení, 

z nichž každé má platnost originálu. 

5.4 Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze se souhlasem smluvních stran,                                            

 a to písemnou formou, jako dodatek této smlouvy. 

5.5 Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou neupravená, se řídí platnými ustanoveními  
 Občanského zákoníku. 

5.6 Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 vzor zaměstnanecké karty / civilní karty a Příloha č. 2 

vzor průkazu strážníka / služebního průkazu. 

5.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvním stranami a účinnosti jeho uveřejněním 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto 
smlouvu uveřejní v registru kupující. 

 

V Brně dne: 29. 6. 2018      V Brně dne: 2. 7. 2018 

 

 

 

 

..................................................     .................................................. 

Prodávající:              kupující:      

Mgr. Ivana Žáková       Bc. Luboš Oprchal, ředitel  

Městské policie Brno 


